
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №12
от  29.05.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В.  Третьякова  о  признании  утратившим  силу  Решения  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  от  30.08.2013  г.  №  21  «Об  утверждении  Положения   "О  порядке
предоставления  юридическим  лицам  и  индивидуальным  предпринимателям  земельных
участков  для  размещения  и  эксплуатации  временных  объектов  на  территории  Миасского
городского  округа»,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам
экономической и бюджетной политики,  в соответствии с Земельным кодексом Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  23.06.2014  г.  №171-ФЗ  «О  внесении  изменений  в
Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом
Миасского городского округа,  Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Признать  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от 30.08.2013г. № 21 «Об утверждении Положения  "О порядке предоставления юридическим
лицам  и  индивидуальным  предпринимателям  земельных  участков  для  размещения  и
эксплуатации временных объектов на территории Миасского городского округа» утратившим
силу.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  признании  утратившим  силу  Решения
Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа  от  30.08.2013г.  №  21  «Об  утверждении
Положения   "О  порядке  предоставления
юридическим  лицам  и  индивидуальным
предпринимателям  земельных  участков  для
размещения и эксплуатации временных объектов
на территории Миасского городского округа»


